



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HBB1986 IVS

C/O HENRIK BJØRN BREDO, BIRKEGADE 24, 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. august 2019

Henrik Bjørn Bredo

CVR-NR. 35 81 83 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HBB1986 IVS c/o Henrik Bjørn Bredo Birkegade 24 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 83 91
	Stiftet: 20. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bjørn Bredo

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -10.548 mod DKK 204.679 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 266.982.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets indtjening, likviditet og finansiering er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		54.072	207.597
Eksterne omkostninger		-31.787	9.200
DRIFTSRESULTAT		22.285	216.797
Indtægter af andre kapitalandele		-32.148	0
Andre finansielle omkostninger		-685	-10.094
RESULTAT FØR SKAT		-10.548	206.703
Skat af årets resultat	1	0	-2.024
ÅRETS RESULTAT		-10.548	204.679
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		54.072	-115.094
Overført resultat		-118.620	266.873
I ALT		-10.548	204.679

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.792.472	2.470.797
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.792.472	2.470.797
ANLÆGSAKTIVER.....		1.792.472	2.470.797
Andre tilgodehavender.....		834	32.148
Tilgodehavender.....		834	32.148
Likvide beholdninger.....		99.707	85.813
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100.541	117.961
AKTIVER.....		1.893.013	2.588.758

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		49.999	49.999
Overført overskud.....		162.982	227.530
Forslag til udbytte.....		54.000	52.900
EGENKAPITAL.....	3	266.982	330.430
Anden gæld.....		749.837	1.451.709
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	749.837	1.451.709
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	701.872	632.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Selskabsskat.....		6.322	5.896
Anden gæld.....		164.000	164.326
Kortfristede gældsforpligtelser.....		876.194	806.619
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.626.031	2.258.328
PASSIVER.....		1.893.013	2.588.758
 Medarbejderforhold	 5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note			
Skat af årets resultat			1			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2.024				
	0	2.024				
 Finansielle anlægsaktiver			 2			
		Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018.....		2.788.000				
Kostpris 31. december 2018.....		2.788.000				
Opskrivninger 1. januar 2018.....		732.397				
Udloddet resultat		-732.397				
Årets resultat		578.872				
Opskrivninger 31. december 2018.....		578.872				
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....		1.049.600				
Afskrivninger på goodwill.....		524.800				
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....		1.574.400				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		1.792.472				
Værdi af indregnet goodwill.....		1.049.600				
 Egenkapital			 3			
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	1	0	49.999	227.530	52.900	330.430
Betalt udbytte.....					-52.900	-52.900
Overførsel til/fra andre poster.....		-54.072		54.072		
Forslag til resul- tatdisponering.....		54.072		-118.620	54.000	-10.548
Egenkapital 31. december 2018...	1	0	49.999	162.982	54.000	266.982

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						4
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	1.451.709	701.872	0	2.084.106	632.397	
	1.451.709	701.872	0	2.084.106	632.397	
Medarbejderforhold						5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)						
